Администрация сельского поселения Петровский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний по проекту  изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Петровский сельсовет
Добринского муниципального района

 13.12.2015 г.                                                                               время 14 час. 00 мин.

Основание проведения публичных слушаний: постановление администрации сельского поселения Петровский сельсовет от 25.10.2015 г. № 30-а.
Участники публичных слушаний:

	От органов местного самоуправления:

	Глава сельского поселения
Депутаты Совета депутатов сельского поселения
	           С.Н.Колгин
              С.Ю.Мерчук , С.А.Киселев, Л.В.Емельянова,
Г.Е. Лычкина З.И.Новикова, Э.В.Филатов В.Г.Хичий, Л.В.Лычкина О.В.Гурова

	От граждан, проживающих в сельском поселении
	              98  человека

	От администрации Добринского муниципального района:

	Заместитель начальника комитета   ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства администрации Добринского  муниципального района
	             Н.Е. Нечепуренко

	Начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Добринского муниципального района.

                 Н.А.Гаврилов

Повестка дня заседания:

1. О проекте изменений Правил землепользования и застройки сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района.

Отражение хода публичных слушаний, выступления, вопросы и ответы.

Слушали: С.Н.Колгина - главу сельского поселения  Петровский сельсовет.

Выступили: Н.Е. Нечепуренко - заместитель   начальника комитета   ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства администрации Добринского  муниципального района.

Н.А.Гаврилов - начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Добринского муниципального района.

Голосование.
Результат голосования. «За» - 98 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» -                      0 чел.

Председательствующий:                                                             С.Н.Колгин

Секретарь:                                                                                      Е.А.Рудакова